

HBC 2015 Holding ApS

Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 38 61 97

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Henrik Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC 2015 Holding ApS Strandhøjen 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 38 61 97
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Henrik Bjerregaard Christensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	HBC 2010 Holding ApS, Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.953 t.kr. mod 4.627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.664	-5.229
Resultat før finansielle poster	-5.664	-5.229
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.950.633	4.644.674
Andre finansielle indtægter	16.170	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.074	-16.239
Resultat før skat	3.950.065	4.623.206
3 Skat af årets resultat	3.054	3.388
Årets resultat	3.953.119	4.626.594
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.039.742	4.644.674
Udbytte for regnskabsåret	7.750.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.757.139	-5.018.080
Disponeret i alt	3.953.119	4.626.594

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.114.618	59.163.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.114.618	59.163.985
Anlægsaktiver i alt	58.114.618	59.163.985
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.705	80.620
Andre tilgodehavender	446	460
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	750.000	0
Tilgodehavender i alt	789.151	81.080
Likvide beholdninger	15.733	21.383
Omsætningsaktiver i alt	804.884	102.463
Aktiver i alt	58.919.502	59.266.448

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.935.758	28.975.500
Overført resultat	22.267.540	25.024.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.750.000	5.000.000
Egenkapital i alt	58.003.298	59.050.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	867.725	206.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	785	0
Anden gæld	38.944	1.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.204	216.269
Gældsforpligtelser i alt	916.204	216.269
Passiver i alt	58.919.502	59.266.448

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	32.330.826	22.042.759	8.000.000	62.423.585
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Resultatandel	0	4.644.674	-5.018.080	5.000.000	4.626.594
Udloddet udbytte	0	-8.000.000	8.000.000	0	0
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	28.975.500	25.024.679	5.000.000	59.050.179
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-1.039.742	-2.757.139	7.750.000	3.953.119
	50.000	27.935.758	22.267.540	7.750.000	58.003.298

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.127	0
Andre finansielle omkostninger	<u>947</u>	<u>16.239</u>
	<u>11.074</u>	<u>16.239</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44	-3.388
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.098</u>	<u>0</u>
	<u>-3.054</u>	<u>-3.388</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2023	<u>30.188.485</u>	<u>30.188.485</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>30.188.485</u>	<u>30.188.485</u>
Opskrivninger 1. juni 2023	28.975.500	32.330.826
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.950.633	4.644.674
Udbytte	<u>-5.000.000</u>	<u>-8.000.000</u>
Opskrivninger 31. maj 2024	<u>27.926.133</u>	<u>28.975.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>58.114.618</u>	<u>59.163.985</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HBC 2015 Holding ApS
HBC 2010 Holding ApS, Strandhøjen 6, 4000 Roskilde	20 %	<u>58.114.618</u>	<u>3.950.633</u>	<u>58.114.618</u>
		<u>58.114.618</u>	<u>3.950.633</u>	<u>58.114.618</u>

Noter

		<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. maj 2024
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	16.033	750.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.049 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
